ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________
П Р И К А З

от 17 января 2022 года

№ 4
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела администрации Злынковского района от 23 декабря 2021 года №48 «Об утверждении порядка принятия и учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района  Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской следующие изменения:
 пункт 20 изложить в новой редакции:
«В бюджетные обязательства, поставленные на учет до начала текущего финансового года, исполнение которых осуществляется в текущем финансовом году, вносятся изменения органом Федерального казначейства в соответствии с пунктом 12 настоящего Порядка в первых  три дня текущего финансового года:

в отношении бюджетных обязательств, возникших на основании документов-оснований, предусмотренных пунктами 1, 2, 4, 5, 7 и 8 графы 2 Перечня, - на сумму неисполненного на конец отчетного финансового года бюджетного обязательства и сумму, предусмотренную на плановый период (при наличии).

В бюджетные обязательства, в которые внесены изменения в соответствии с настоящим пунктом, получателем средств местного бюджета вносятся изменения в части уточнения срока исполнения, графика оплаты бюджетного обязательства, а также, при необходимости, в части кодов бюджетной классификации Российской Федерации в соответствии с пунктом 12 настоящего Порядка не позднее первого рабочего дня марта текущего финансового года».
2.  2

Опубликовать настоящий приказ на сайте Финансового отдела администрации Злынковского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района-

начальник Финансового отдела администрации
Злынковского района                                                                     О.Б.Брикса